

Cohen Invest Holdings ApS

C/O Jonathan Cohen Wolff, Vandkalven 29, st. 1, 3650 Ølstykke

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 41 57 55 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Jonathan Cohen Wolff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cohen Invest Holdings ApS C/O Jonathan Cohen Wolff Vandkalven 29, st. 1 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 41 57 55 49
	Stiftet: 11. august 2020
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Direktion	Jonathan Cohen Wolff, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Cohen Invest ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod 495 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.009 kr. mod -12.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om kapitalberedskab.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	0	495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.000</u>	<u>-8.000</u>
Resultat før finansielle poster	-16.000	-7.505
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9</u>	<u>-5.154</u>
Årets resultat	<u>-16.009</u>	<u>-12.659</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.009</u>	<u>-12.659</u>
Disponeret i alt	<u>-16.009</u>	<u>-12.659</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.000	24.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	8.001	24.001
Aktiver i alt	8.001	24.001

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-42.313	-26.304
Egenkapital i alt	-2.313	13.696
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.313	10.304
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.314	10.305
Gældsforpligtelser i alt	10.314	10.305
Passiver i alt	8.001	24.001

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-26.304	13.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.009	-16.009
	<u>40.000</u>	<u>-42.313</u>	<u>-2.313</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.		
Oplysninger om kapitalberedskab.		
Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat 1 ulønnet direktør.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>5.154</u>
	<u>9</u>	<u>5.154</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		